[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 099/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE PATROLAMENTO DA ANTIGA BR 364, TRECHO POSTO TREVÃO – DECIOLÂNDIA, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A mencionada via, principal meio de ligação as propriedades potencialmente produtivas apresenta deficiência em sua estrutura viária, e em conseqüência dificulta o trânsito e o apoio dado no processo de plantio. Considerando a importância da via no contexto econômico do município é necessário a realização dos serviços e evitar a interrupção no período chuvoso.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 1994.

Ver. João Roberto Kroling – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br